"PGSC RESULTADO PROCESSO DE COMPRAS/SE OS

rc.:ndePbre,~n*nto.Ce.o&S.çorcpecuahraos
	 CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTAO EMERGENCIAL N'08/2021

Forriecedor: 	CASTRO HERENIO SERVIOS MEDICOS LTDA N' do Processo 	10/2021

CNPJ 	19.763.224/0001-83 Valor Total: 	R$ 	1.410.000,00

Item Especificacoes dos Produtos/Servicos 	 Quantidade Valor Unitário

1

PRESTAçAO DE SERVIOS MEDICOS EM CIRURGIA GERAL. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO

HURSO. 	CUJA GESTAO, 	0pERACIONAUzAcA0 	E ExECucAo 	SAO 	DE 	RESPONSABILIDADE DO

CONTRATANTE CONFORME CONTRATO DE GESTAO N° 08/2021-SES/GO

6 R$ 235 000,00

2 0 1 IRS 0,00

3 0 1 R$0,00

4 0 	 . 0 RS 0,00

5 0 0 IRS 0,00

6 0 0 R$0,00

7 0 0 IRS 0,00

6 0 0 IRS 0,00

9 0 	 , 0 IRS 0,00

10 0 0 IRS 0,00

ii 0 0 IRS 0,00

CON FERIDO
DATA 	.27/01/2021

~Iau 	 Ünior
SUPERI
	 eirINANcElRo

CPF/7b.'
1/ IPGSE IPGSE